
1 

 

A kihirdetés módja: kifüggesztés 

A kihirdetés napja: 2023. április 27. 

 

                                                                                                   dr. Sajtos Csilla 

          jegyző 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2023. (IV. 27.) önkormányzati rendelete 

 

a Polgármester Hivatalnál közszolgálati jogviszonyban állók díjazásáról és egyéb 

juttatásairól szóló 46/2014. (XII. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról
*
 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 237. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Hatályát veszti a Polgármester Hivatalnál közszolgálati jogviszonyban állók díjazásáról 

és egyéb juttatásairól szóló 46/2014. (XII. 12.) önkormányzati rendelet 4. § (8) bekezdése. 

2. § Ez a rendelet 2023. május 16. napján lép hatályba. 

 

Budapest, 2023. április 27. 

 

 

 

dr. Sajtos Csilla Pikó András 

jegyző polgármester 

 

 

                                                 
*
 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 46/2014. (XII. 12.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE. 



2 

 

INDOKOLÁS 

a Polgármester Hivatalnál közszolgálati jogviszonyban állók díjazásáról és egyéb 

juttatásairól szóló 46/2014. (XII. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

17/2023. (IV. 27.) önkormányzati rendelethez 

 

Általános indokolás 

 

A Polgármester Hivatalnál közszolgálati jogviszonyban állók díjazásáról és egyéb juttatásairól 

szóló 46/2014. (XII. 12.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) a költségvetés 

stabilizálása érdekében kerül módosításra. 

 

 

Részletes indokolás 

 

az 1. §-hoz 

 

A Rendelet alanyi hatálya alá tartozó Polgármester Hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők 

részére a távmunkavégzéssel összefüggésben megállapított rezsiátalány kifizetéséről szóló 

juttatás hatályon kívül helyezésre kerül. 

 

a 2. §-hoz 

 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz.  

 

 

 

Állásfoglalás az indokolás közzétételéről 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § (1) bekezdése alapján a jogalkotó 

álláspontja az, hogy az indokolás közzé tehető.  


